
                                                                        
 

 
РІШЕННЯ 

тридцять друга  сесія VІ скликання 
 

від  17.04.2014 р. №1430 
 
Про  запровадження обліку  
пільгових пасажирів, які перевозяться  
по міським автобусним маршрутам  
загального користування  
 

З метою організації обліку пільгових пасажирів, які перевозяться 
автобусами по міським маршрутам загального користування (в режимі 
маршрутного таксі),  для можливості компенсування витрат перевізникам за 
пільгові перевезення за рахунок коштів субвенції з Державного бюджету, 
згідно рішення 30 сесії 6 скликання Коростенської міської ради від 28.01.2014 
року за № 1352 «Про затвердження міського бюджету на 2014 рік», керуючись 
ст..26  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Коростенська 
міська рада  

 

ВИРІШИЛА:  
1. Управлінню економіки виконавчого комітету Коростенської міської 

ради, за результатами щомісячної роботи автобусів на міських маршрутах 
загального користування, які працюють в режимі маршрутного таксі, 
забезпечити надання управлінню праці та соціального захисту населення 
виконавчого комітету Коростенської міської ради довідки по кожному 
перевізнику щодо кількості виконаних рейсів, перевезених пасажирів, в тому 
числі пільгових категорій.    

2. Управлінню праці та соціального захисту населення виконавчого 
комітету Коростенської міської ради, виплату компенсації, направленої на 
відшкодування витрат пільгових перевезень в межах кошторисних призначень, 
які передбачені Державним бюджетом і виділених місту на ці цілі в поточному 
році проводити згідно довідки визначено п.1 даного рішення та з урахуванням 
використаних талонів пільгових категорій громадян постраждалих внаслідок 
аварії на ЧАЕС, які мають пільги на безкоштовний проїзд у міському 
транспорті.  
 

Міський голова                                                              В. Москаленко 
 

Секретар міської ради                                        В. Ходаківський 
 

Заступник міського голови                                         О.Ясинецький  
 

Начальник юридичного відділу                             Т.Камінська 


